РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
 СЫТОБУДСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] от 05   ноября   2019 г.                                № 4-40
с. Сытая Буда
О внесении изменений в решение  Сытобудского сельского Совета народных депутатов №  3-191 от 26 мая 2017 года «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, осуществлявшим на постоянной основе полномочия главы Сытобудского сельского поселения Климовского района, выборного должностного лица Сытобудского сельского поселения Климовского района, депутата Сытобудского сельского Совета народных депутатов, члена выборного органа местного самоуправления Сытобудского сельского поселения Климовского района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Брянской области от 12.08.2008 № 69-З «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Брянской области», Уставом муниципального образования  «Сытобудское сельское поселение»,
Сытобудский сельский Совет народных депутатов решил:
1 Внести, изменения в решение № 3-191 от 26 мая 2017 года  «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, осуществлявшим на постоянной основе полномочия главы Сытобудского сельского поселения Климовского района, выборного должностного лица Сытобудского сельского поселения Климовского района, депутата Сытобудского сельского Совета народных депутатов, члена выборного органа местного самоуправления Сытобудского сельского поселения Климовского района».

- Приложения № 5   Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, осуществлявшим на постоянной основе полномочия главы Сытобудского сельского поселения Климовского района, выборного должностного лица Сытобудского сельского поселения Климовского района, депутата Сытобудского сельского Совета народных депутатов, члена выборного органа местного самоуправления Сытобудского сельского поселения Климовского района исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативно и правовых актов Сытобудского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сытобудского сельского поселения:                                  Т.В.Скоблик